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TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)

Periudha:01/01/2010 -31/12/2010

Monedha:
2010

2009LEK
Pershkrimi

1

-sherbim transport /spedicion ( Neto )
Te adhurat nqa 299,376,523.70281,423,698.79

2
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

3

Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces

4

Materialet e konsumuara

5
Kosto e punes (shoenzime transoorti ) 234,050,389.41218,901,392.95

a

Paga e personelit 18,984,108.2817,207,231.54
b

Sigurimet shoqerore e shendetesore 1,951,100.941,962,163.0419

6

Amortizimi dhe zhvleresimet 1,794,558.662,654,7 32.61
7

Shpenzime te tjera (furnitura / taksa/ provizione ; gjoba-detITAT» 34,815,984.0854,245,673.29
8

Totali i shpenzimeveshuma(4-7) 291,596,141.37294,971,193.43

9 Fitimi apo humbia nqa veprimtaria krvesore

shuma (1+2+/-3-8)7,780,382.33-13,547,494.64

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 83,333.301,368,958.53shitje AQ

12
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

a

investime te tjera financiare afatgjata

b

interesa 172,206.10197,454.37
c

fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 2,099,038.27395,779.83
d

te tjera financiare( rimarrje provizioni ) 390,177.372,882,054.09

Totali (a+d)

2,661,421.743,475,288.29

13

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiareshuma
12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4\

10,525,137.37-8,703,247.82

14

Fitimi (Humbja) para tatimit(9+/-13)

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,171,449.03775,659.17

16

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar(14-15)9,353,688.34-9,478,906.99

17

Elemente te pasqyrave te konsoliduara

399266.88
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